Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       10 января 2022 года № 1

О внесении дополнений в Постановление Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 26 октября 2021г. №203 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан»

В соответствии с пунктом 3 статьи 40 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в Приложение №1 Постановления Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 26 октября 2021 года № 203 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Городского поселения

Чишминский поссовет
А.А. Гайнуллин
Приложение

  к постановлению Администрации Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан

от  10 января 2022 года № 1
Дополнение в Перечень главных администраторов доходов бюджета
Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	Главного администратора
	вида, подвида доходов бюджета

	1
	2
	3

	Администрация Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район республики Башкортостан

	791
	2 02 20077 13 7224 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование мероприятий по закупке техники для жилищно-коммунального хозяйства